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Artigo 1°- Fica aberto no orcamento vigente, um crédito adicional suplementar na importancia de R$ 300.000,00

EXERCICIO 2022

DECRETO N°53/22 - DE 27 DE JULHO DE 2022 - LEI N.28.

Abre no orcamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providéncias.

ANTONIO SIMONATO, Prefeito Municipal de Paulicéia, Comarca de Panorama,
Estado de S&o Paulo, no uso das atribuicBes que lhe sdo conferidas por Lei;

DECRETA

distribuidos as seguintes dotacdes:

010101

1

CAMARA MUNICIPAL

01.031.0011.2140.0000
3.1.90.11.00

01

110000

01.031.0011.2140.0000
3.1.90.13.00

01

110000

01.031.0011.2140.0000
3.3.90.14.00

01

110000

01.031.0011.2140.0000
3.3.90.30.00

01

110000

01.031.0011.2140.0000
3.3.90.33.00

01

110000

01.031.0011.2140.0000
3.3.90.36.00

01

110000

MANUTENGAO DA ATIVIDADES LEGISLATIVAS
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
TESOURO

Recurso Proprio

MANUTENGAO DA ATIVIDADES LEGISLATIVAS
OBRIGAGOES PATRONAIS

TESOURO

Recurso Proprio

MANUTENGAO DA ATIVIDADES LEGISLATIVAS
DIARIAS - PESSOAL CIVIL

TESOURO

Recurso Proprio

MANUTENCAO DA ATIVIDADES LEGISLATIVAS
MATERIAL DE CONSUMO

TESOURO

Recurso Préprio

MANUTENCAO DA ATIVIDADES LEGISLATIVAS
PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOGCAO
TESOURO

Recurso Préprio

MANUTENCAO DA ATIVIDADES LEGISLATIVAS
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FiSICA
TESOURO

Recurso Proprio

50.000,00
F.R.: 00100

20.000,00
F.R.: 00100

30.000,00
F.R.: 00100

40.000,00
F.R.: 00100

20.000,00
F.R.: 00100

30.000,00
F.R.: 00100
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01 01 01 CAMARA MUNICIPAL

7 01.031.0011.2140.0000 MANUTENGAO DA ATIVIDADES LEGISLATIVAS 20.000,00
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA FR: 0 01
01 TESOURO
110 000 Recurso Préprio

8 01.031.0011.2140.0000 MANUTENGAO DA ATIVIDADES LEGISLATIVAS 10.000,00
3.3.90.40.00 SERVIGOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAGAO E COMUNIC FR: 0 01
01 TESOURO
110 000 Recurso Préprio

9 01.031.0011.2140.0000 MANUTENGAO DA ATIVIDADES LEGISLATIVAS 80.000,00
4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALAGOES F.R.: 0 01
01 TESOURO
110 000 Recurso Préprio

Artigo 2°- O crédito aberto na forma do artigo anterior sera coberto com recursos provenientes de:

Excesso: 300.000,00
Fontes de Recurso
01 00 300.000,00

Artigo 3°- Revogadas as disposi¢cdes em contrario, este decreto entra em vigor na data de sua publicacao.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
Paulicéia, 27 de Julho de 2022.

ANTONIO SIMONATO
PREFEITO MUNICIPAL

Registrado em livro préprio de publicado no Diario Oficial do Municipio.

SILVIA DIAS ROCHA RODRIGUES
Diretor Administrativo
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00

00



